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Kokoomuksen valtuustoryhmä, lautakuntien jäsenet sekä taustalla toimiva kokoomusyhdistys 

kiittää kunnan viranhaltijoita ja työntekijöitä vuonna 2023 tehdystä työstä Säkylän kunnan 

asukkaiden, yhdistysten, yritysten sekä muiden sidosryhmien menestymisen eteen. 

 

Kunnan taloudellinen tulos vuodelta 2023 on erinomainen. Mistä se on muodostunut, ei täysin 

aukea tilinpäätösdokumentista. Olisi ollut hyvä, että se olisi analysoitu selkokielisesti 

tilinpäätökseen.  

 

Kunnan verotulot laskivat vuoteen 2022 verrattuna lähes 50 %, mistä tuloverojen vähennys oli 12 

miljoonaa euroa. Verotuloja kertyi siis kuitenkin lähes 16 miljoonaa euroa. Valtionosuudet laskivat 

edellisestä vuodesta melkein 80 %, 16 miljoonasta 3,5 miljoonaan euroon. Kunnan toimintatulot 

säilyivät sote-uudistuksesta huolimatta lähes ennallaan ja sieltä löytyy yksi suurimmista 

erinomaiseen tulokseen johtaneista eristä eli Satakunnan hyvinvointialue maksoi vuokraamistaan 

kiinteistöistä vuokraa 1,7 miljoonaa euroa. Kuinka paljon kiinteistöistä aiheutui kuluja, ei ole auki 

kirjoitettu. Hyvä tulos on luettavissa sivulta 30: toimintatuottojen pysyessä melkein samalla tasolla, 

mutta toimintakulujen vähentyessä lähes 60 %, mikä itse asiassa on lähes kokonaan edellisen 

vuoden 2022 tilinpäätöksen sotemenoja.  Kunnan  lainakanta  ( 773 e / asukas) on edelleen laskenut 

ja on verrokkikuntiin nähden todella hyvällä tasolla, vaikkakin konsernitarkastelussa määrä yli 

kaksinkertaistuu ( 1854 e / asukas). 

 

Toivomme siis jatkossa tilinpäätöksiin sanallisen analyysin tulokseen vaikuttaneista seikoista. Kuinka 

paljon tulokseen on vaikuttanut oma tekeminen ja päätökset, kuinka paljon ulkonaiset seikat tai 

valtion hidas tulouttamistapa. 

 

Kuten jo viime vuodenkin tilinpäätöspuheenvuorossa totesimme, Säkylän työllisyystilanne on hyvä. 

Kannoimme jo viime vuonna huolta työvoiman saatavuudesta ja mm. huoltosuhdetta kuvaavat 

tilastot eivät osoita siihen tulleen muutosta. Säkylän talojen tilanne on heikko, niin asuntojen 

kunnon kuin yhtiön taloudenkin osalta, ja se on yksi olennainen seikka, miksi emme saa uusia 

asukkaita perheineen töihin kunnan alueella toimiviin yrityksiin. Olisi myös hyvä nähdä Säkylän 

kunnan alueella toimivien lopettaneiden ja aloittaneiden yritysten henkilömäärät, kuinka paljon on 

yksinyrittäjiä ja kuinka paljon muita henkilöitä työllistäviä. 

  



 

Tilinpäätösdokumentista löytyy seuraavia lapsuksia ja puutteita: 

 

Kunnan organisaatio sivulla 6. Meillä ei ole kahta sivistysjohtajaa. Kuten jo syksyllä 2023 

talousarviota käsiteltäessä tuli esille, ei hyvinvointikoordinaattori (tässä tilinpäätöksessä siis 

hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen) voi olla organisaatiossa hallintojohtajan alaisuudessa. 

Kaavio pitää korjata. (EDIT: kunnanjohtaja oikaisi: 31.12.2023 kunnassa tilanne, että sivistysjohtaja hoiti kahta 

positiota. Hyvinvointikoordinaattorin sijainti tarkennetaan kaaviossa). 

 

Kaikkien toimikuntien ja työryhmien kokousmäärät sekä kappaletieto käsitellyistä asioista pitäisi 

näkyä tilinpäätöksessä. 

 

Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän valtuusto toimi 31.12.2022 asti, joten edustajien 

kirjaaminen ei kuulune enää tähän tilinpäätökseen? Peruspääomaa ei sairaanhoitopiiristä 

palautettu kokonaisuudessaan, vaan kuitenkin osa, runsas 400 000 euroa. 

 

Nuorisovaltuuston edustajat valittiin syksyllä 2023, puuttuvat tilinpäätöksestä. 

Vaikuttamistoimielimien kokousmäärät ja käsitellyt asiat olisi hyvä listata tilinpäätökseen. 

Satakunnan hyvinvointialueelle on myös nimetty vaikuttamistoimielimiin henkilöitä, he puuttuvat 

tästä dokumentista (esimerkiksi vanhusneuvostossa toimiva Jarmo Kyllönen, varalla Timo 

Lehtonen). 

 

Yhdymme tarkastuslautakunnan huomioihin tavoitteiden mittareiden selkeyttämisestä sekä 

kunnan viestinnän suunnitelmallisuudesta. 

 

Tulevien vuosien taivaalla on kuitenkin uhkaavia pilviä. Valtionosuuksien ja verotuottojen 

kehitykseen liittyy suurta epävarmuutta. Tyhjilleen jäävät kiinteistöt ja niiden vuokratuottojen 

romahtaminen edellyttävät välittömiä toimenpiteitä talouden vakauden ylläpitämiseksi. 

 

Ja lopuksi erityiskiitokset annamme teknisen toimialan johtajalle Tarmo Saariselle onnistuneesta 

kustannustehokkaan energian hankinnasta.  

 

 


